PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020
                №233
О внесении изменений в постановление
администрации города Слободского от 14.01.2020 № 37
В целях реализации постановления Правительства Кировской области от 23.01.2020 № 24-П «О мерах по выполнению Закона Кировской области от 19.12.2019 № 325-ЗО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и в соответствии с решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Слободском» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 14.01.2020 № 37 «О мерах по выполнению решения Слободской городской Думы от 04.12.2019 № 57/421 «О бюджете города на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Постановление):
1.1. Изложить подпункт 6.14  пункта 6 Постановления в новой редакции:

«6.14. В целях повышения долговой устойчивости муниципального образования «город Слободской» проводить работу по минимизации краткосрочных заимствований.».

1.2. Дополнить пункт 6 Постановления подпунктом 6.15:

«6.15. Довести настоящее постановление до подведомственных муниципальных учреждений.».

1.3. Подпункт 9.10 пункта 9 Постановления изложить в новой редакции:

«9.10. Обеспечить предоставление в Финансовое управление в срок до 10.02.2020 утвержденного отчета о результатах контрольной деятельности за 2019 год.».

1.4. Дополнить пункт 9 Постановления подпунктом 9.11:

«9.11. Предусмотреть в планах финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений детализацию показателей по кодам статей и подстатей классификации операций сектора государственного управления, по региональным проектам, направленным на достижение соответствующих результатов реализации федеральных проектов, по кодам целевых статей классификации расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».
1.5. Изложить подпункт 10.10 пункта 10 Постановления в новой редакции:

«10.10. При осуществлении закупок в пределах лимитов бюджетных обязательств на 2020 год (объемов субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на 2020 год) обеспечить:

10.10.1. В срок до 01.04.2020 заключение муниципальных контрактов (договоров) на реализацию региональных проектов, направленных на достижение соответствующих результатов реализации федеральных проектов.
10.10.2. В срок до 01.07.2020 заключение иных муниципальных контрактов (договоров), за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

	Глава города Слободского                           И.В. Желвакова